闽北职院人〔2019〕26 号

闽北职业技术学院 2019 年 8 月

公开招聘辅导员及工作人员（校聘）

驾驶员考试录用总成绩公示

按照《闽北职业技术学院 2019 年 8 月公开招聘辅导员及工

作人员公告》规定的条件和程序，学院 8月 26 日组织了面试、

实操。根据工作程序，现将面试、实操成绩予以公示，成绩附后。

如有异议，请于 2019 年 8 月 30 日前向学院人事处反映，电

话：0599-6133032、18960605676（傅老师）。

附件： 闽北职业技术学院 2019 年 8 月公开招聘辅导员及工作人

员（校聘）驾驶员考试成绩表

闽北职业技术学院

2019 年 8 月 26 日

闽北职业技术学院人事处 2019年 8月 26日印发

附件：

2019 年 8 月学院招聘驾驶员岗位考核综合成绩汇总表

序号 姓 名 面试成绩 实操成绩 总成绩 排 名 备 注

1  周 俊  45.3  43.33  88.63  1

2  杨祖开  43  46.67  87.67  2